
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

_

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Савинка
«14» августа  2017 г.                                         №  71

 « О признании граждан нуждающимися 
в жилых помещениях на территории 
Савинского сельского поселения»

В целях участия граждан в федеральной целевой программе «Устойчивое
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,
рассмотрев заявление от 24.07.2017г. и представленные документы Мариненко
Татьяны Васильевны и членов ее семьи, для признания их в качестве
нуждающимися в жилых помещениях на территории Савинского сельского
поселения, на основании ч.4, ч.5 ст.50, ст.51, ч.3 ч.4 ст.52 Жилищного кодекса РФ,
руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения, Администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать нуждающимися в жилых помещениях для участия в ФЦП
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до
2020 года» с 24.07.2017г. следующих граждан:

- Мариненко Татьяна Васильевна – 14.09.1989 г.р.
- Мариненко Полина Денисовна – 03.10.2008г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента

подписания.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения А.А. Хмуров


